
各  位                      令和２年６月１０日 

 

松本中学校地域防災拠点 

運営委員長 渡邉 範文 

 

        第 1回班長連絡会議開催のご案内 

  

４月開催予定の運営委員会（総会）は新コロナウイルス感染拡大に伴い 

自粛し開催を見合わせました。５月２５日に緊急事態宣言が解除されて 

２週間余が経過しました。油断は出来ませんが感染状況は収束に向かって 

いる様に感じます。また、区総務課通知による運営委員会開催の目安にも屋内

で１００人以内は感染対策をした上で OKと有りましたので、第 1 回班長連絡

会議を下記によりまして開催致します。何かとお忙しい事と存じますが、ご出

席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【１】日 時： 令和２年６月２１日（日曜日）９時００分～１１時００分 

 

【２】場 所： 栗田谷ヒルズ集会所 

 

【３】議 題： １．予定事業（HUG 訓練、夜間訓練、総合防災、蓄倉庫整理）

実施について 

 

  ２．運営委員の変更について 

 

  ３．感染症対策(備蓄品、避難所隔離スペース）について 

 

４．区総務課からの通知等の報告 

 

※会場にはアルコール消毒剤を用意しますので「マスク着用」をお願いします。 

 

※浅野台は班長含め、運営委員が大幅に変わったと思いますので、今年度の班長

の方は、運営委員の名前、電話連絡先、メールアドレスが分かる資料を当日お

持ちください。 


